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ARVIOINTIASIAIN Luonnos  

NEUVOTTELUKUNTA 

 

Valvontatoimen jaosto 29.12.2021  VANK-V 4/2021  

   

 

 

 

Aika  13.12.2021 klo 13:00 – 15.00 

 

Paikka  Teams-kokous 

 

Läsnä Kerttula Tuiri (pj) Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Ala-Hiiro Juha  Teknisen Kaupan Liitto ry 
Berlin Titta  Maa- ja metsätalousministeriö 
Karhu Nelli  Lääkealan turvallisuus- ja kehittämiskeskus Fimea 
Lankinen Pirje  Sosiaali- ja terveysministeriö 
Kangasniemi Lauri Ulkoministeriö 
Kuokkanen Milla  Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 
Martinkauppi Kirsi Ympäristöministeriö 
Neffling Jonna  Tulli 
Orreveteläinen Pasi Säteilyturvakeskus 
Rajaniemi Kirsi Sisäministeriö 
Sahlberg Sari  Suomen standardisoimisliitto SFS ry 
Santasalo Kati (siht.) Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Söderström Merja Päivittäistavarakauppa ry 
Torniainen Merja  Ruokavirasto 
Tiuttu Emilia  Työ- ja elinkeinoministeriö 
Valvisto Tarja  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
 

Esittelijät  Ikonen Antti  ESAVI Työsuojelun vastuualue 
Eklund Jukka  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 

  Pasanen Sanna Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
  Söderström Patrik Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 13.00. 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

3 Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista. 
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4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin kokouksen 7.10.2021 pöytäkirja. 

5 Valvonnan digitalisointi 

5.1 AVIn Työsuojelun uusien asiointipalveluiden esittely (Vuokko-hanke)  

Antti Ikonen Etelä-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueelta kertoi 

hankkeesta, jossa on tuotettu työnantajille ja työntekijöille uusia sähköisiä 

palveluita. Pilotointi alkoi joulukuun alussa ja kestää kevääseen 2022.  

Työnantajat voivat asiointipalvelun kautta toimittaa selvityksen 

työsuojeluviranomaisen velvoitteeseen ja toteuttaa turvallisuusjohtamisen tilaa 

selvittävän kyselyn (Halmeri). Työntekijä voi puolestaan saattaa vireille 

työtodistusasian, jos ei ole saanut työtodistusta. 

Palveluihin kirjaudutaan Suomi.fi-tunnistautumisella. Asiointipalvelun myötä 

voidaan olla vuorovaikutuksessa asiakkaisiin kellon ympäri ja asiakkaan on 

mahdollista seurata palveluiden etenemistä. 

Esitetyt diat on toimitettu sähköpostilla 15.12.2021 jaoston jäsenille. 

5.2 Tukesin Sähköbotti 

Sanna Pasanen Turvallisuus- ja kemikaalivirastosta kertoi Tukesin määräaikaisesta 

nappibottikokeilusta. Asiakasneuvontaan kuluu paljon työaikaa, joten kokeilun 

tavoite on asiakaspalvelutarpeen väheneminen. Nappibotin avulla käyttäjä saa 

tietoa sähkötyöoikeuksista ja -pätevyyksistä vastaamalla kysymyksiin, mutta botin 

kanssa ei voi keskustellen saada tietoa. Kokeilu on ollut käynnissä muutaman 

kuukauden ja saadun palautteen ja datan perusteella on mm. kehitetty 

verkkosivujen sisältöä entisestään. 

Tukesin valvomia toimialoja on runsaasti ja tiedon löytäminen verkkosivuilta voi 

olla vaikeaa. Alkuvuodesta 2022 rakennetaan Asiointiapuri, joka auttaa Tukesin 

verkkosivuille tulevaa asiakasta löytämään oikean asiointikanavan. 

Esitetyt diat on toimitettu sähköpostilla 15.12.2021  jaoston jäsenille. 
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5.3 Vaarallisten tuotteiden julkaisualusta 

Jukka Eklund Turvallisuus- ja kemikaalivirastosta kertoi kehitteillä olevasta 

julkaisualustasta, jonka avulla Suomen markkinavalvontaviranomaiset voivat 

julkaista tietoja tuotteista, jotka saattavat aiheuttaa vaaraa kuluttajille ja muille 

loppukäyttäjille. Alusta korvaa nykyisen markkinavalvontarekisterin julkisen 

sivuston. Uudella sivustolla tiedot ovat saatavilla suomeksi ja ruotsiksi. Sivustolla 

myös kuluttajat ja muut loppukäyttäjät voivat tehdä viranomaisille ilmoituksia 

tuotteista. Alustan toteuttaminen on alkanut joulukuussa ja projekti kestää noin 3 

kuukautta. 

Esitetyt diat on toimitettu sähköpostilla 15.12.2021  jaoston jäsenille. 

5.4 Dronelainsäädäntö ja Traficomin dronetoimijarekisterin palvelut  

Patrik Söderström Liikenne- ja viestintävirasto Traficomista kertoi 

dronelainsäädännöstä ja dronetoimijarekisteristä. Traficom on nimetty 

dronelaiteasetuksen mukaisten laitteiden markkinavalvonnasta vastaavaksi 

viranomaiseksi. Asetuksen mukaisia tuotteita tulisi olla markkinoilla viimeistään 

vuoden 2023 alusta. 

Traficomin droneinfo-sivustolla käyttäjä voi esim. sähköisesti rekisteröityä 

droneoperaattoriksi ja ilmoittautua verkkoteoriakokeeseen. Lisäteoriakokeet 

tehdään edelleen valvotusti, mutta Traficom on tehnyt sopimuksia eri toimijoiden 

kanssa, jotta kokeita on mahdollista suorittaa eri puolilla Suomea. 

Esitetyt diat on toimitettu sähköpostilla 15.12.2021  jaoston jäsenille. 

6 Tilannekatsaus Euroopan komission ehdotuksesta yleisen tuoteturvallisuusdirektiivin päivittämiseksi 

Emilia Tiuttu työ- ja elinkeinoministeriöstä kertoi yleisen 

tuoteturvallisuusdirektiivin päivittämisen tilanteesta. Katsauksessa kerrottin, että 

keskustelua on herättänyt mm. tuotteen määritelmä, EU-alueen vastuutaho (15 

artikla) ja verkkomarkkinapaikkojen velvollisuudet (20 artikla).  

7 Muut asiat 

Esille ei tullut muita asioita. 
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8 Seuraavat kokoukset 

Kevään 2022 kokousajankohdiksi sovittin 21.3. ja 23.5. Molemmat kokoukset 

pidetään kello 13.00-15.00. 

Todettiin, että Tarja Valvisto tulee sijaistamaan Kati Santasaloa jaoston sihteerinä 

toimikauden, eli vuoden 2022, loppuun.  

Puheenjohtaja totesi, että kokousten asialistoista voi antaa palautetta ja 

asialistalle voi edelleen esittää ehdotuksia kokousaiheista. 

9 Kokouksen päättäminen 

Kokous päättyi kello 14.30. 

 

Kati Santasalo 

V-jaoston sihteeri 

Liitteet Työsuojelun uudet asiointipalvelut, Antti Ikonen 

Tukesin Sähköbotti, Sanna Pasanen 

 Vaarallisten tuotteiden julkaisualusta, Jukka Eklund 

 Dronelainsäädäntö ja Traficomin dronetoimijarekisterin palvelut, Patrik 

Söderström 

Jakelu Valvontatoimen jaoston jäsenet 

Tiedoksi Vaatimustenarviointiasiain neuvottelukunnan jäsenet ja sihteeristö 


